

19th September, 2022

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001.

Scrip Code: 509546

Sub: Newspaper publication regarding 61st Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Tuesday, September 27, 2022 at 12:30 P.M.

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that pursuant to Regulation 47 SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, the Company has published the newspaper advertisement with regard to captioned subject on September 03, 2022 in the following newspapers:

1. Financial Express (All editions in English)
2. Sakal (Satara edition in Marathi)

Copy of the above notice as published in the newspapers are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at <https://www.gravisshospitality.com>

This is for your reference and records.

Thanking You,
Yours Faithfully,

For GRAVISS HOSPITALITY LIMITED



Jalpa H. Salvi
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

GRAVISS HOSPITALITY LIMITED
 CIN: L55101PN16A9PLC012761
 Registered office: Plot No. A4 & A5, Khambhali MIDC Phase II, Newardi, Tal. Khambhali, Sata, Maharashtra, 413001. Ph: 8629831331
 Website: www.gravishospitality.com Email: investor.relations@gravissgroup.com

Notice of AGM

NOTICE is hereby given that the 61st Annual General Meeting (AGM) of the members of Graviss Hospitality Limited (the Company) will be held on Tuesday, September 27, 2022 at 12:30 PM (IST) through video Conferencing (VCO) Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circular) to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

Process of dispatch of the Notices of the AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22 has been duly completed and sent vide electronic mode, on September 02, 2022, to the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company (Depository Participant(s)). The AGM Notice, the Annual Report and other information can also be accessed from the website of the Company at www.gravishospitality.com and on the website of the stock exchange at www.bseindia.com and of Link Intime India Private Limited ("LIPL") i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>.

The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited (LIPL) to provide the remote e-voting facility on InstaVote and the e-voting system on the date of the AGM on InstaMeet. Remote E-voting period starts at Saturday, 24th September, 2022 (09:00 A.M. IST) and ends at Monday, 26th September, 2022 (05:00 P.M. IST). The remote e-voting module will be disabled by Link Intime India Pvt. Ltd. for voting thereafter.

The Company has appointed Mr. Martinho Ferrao, (holding membership no. FCS 5221), Proprietor of Mr. Martinho Ferrao & Associates, Company Secretaries, to act as the Scrutinizer, to scrutinize the entire e-voting process (i.e. remote e-voting and e-voting at the AGM) in a fair and transparent manner.

The voting rights of Shareholders shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of Shareholder/Beneficial Owner as on 21st September, 2022. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as of the cut-off date may follow the procedure for remote e-voting as enumerated in detail hereinafter. They may also refer to the FAQs and e-voting manual available at www.instavote.linkintime.co.in or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or investor.relations@gravissgroup.com.

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Further, as per Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to inform you that the Register of Member and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 21, 2022 to Tuesday, September 27, 2022 (both days inclusive) for the purpose of the 61st AGM of the Company.

For detailed process and manner to join the AGM, please refer the AGM Notice.

In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and InstaVote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call us : Tel : 022 - 49186000.

For Graviss Hospitality Limited
 Sd/-
 Jalpa H. Salvi
 Company Secretary &
 Compliance Officer

Place : Mumbai
 Date : September 02, 2022



ग्रॅव्हिस हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेड

CIN : L59101PN1959PLC012761

रजिस्ट्रार कार्यालय, २०१२, २१, अर्जुन, भंडारा मल्लिकार्जुन ३, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००११
 फोन : (०२२)११३१, ईमेल: investor.relations@gravissgroup.com

एजीएमची सूचना

माझे मूला कंपनीचे वी.बी. प्रिन्सिपल हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेड (कंपनी) च्या सध्याच्या ६१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, २० सप्टेंबर २०२२ रोजी दुपारी १२:३० वाजता (भाऊने) विहिडिओ कॉन्फरिंगद्वारे (VC) इतर तुकडीच्या कार्यवाह्यां (QAM) होणार आहे. कंपनीच्या सध्या, २०२२ च्या लागू करतुची आणि त्याअंतर्गत बळबलेल्या नियमांचे पालन करून, विहिडिओ ऑफ कॉर्पोरेट अफेअरसाठी जारी, सर्वसाधारण परिपत्रक ०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ०५ मे २०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ च्या यांच्यासह यांच्यासह आणि निव्वडिटेड अँड एमन्वेच बोर्ड ऑफ इन्विष्टर्स च्या (सेबी परिपत्रक) परिपत्रक १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ च्या यांच्यासह, एजीएमच्या सूचनांचे व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी रोखत आहे.

एजीएमची सूचना आणि आधिकारिक २०२१-२२ साठीचा वार्षिक अहवाल पाहण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाली आहे आणि ०२ सप्टेंबर २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आता भागधारकांना पाहण्यासाठी उपलब्ध आहे ज्याचे ई-मेल आयडी कंपनी/विहिडिओ पार्टिसिपंट्सचे पोस्टमिडियम आहेत. एजीएम सूचना, वार्षिक अहवाल आणि इतर माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.gravisshospitality.com आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि लिंक इन्टाईम इंडिया प्रॉक्सेट सिमिटेड (LIPL) मध्ये <https://instavote.linkintime.co.in> येथे उपलब्ध प्राप्त करणे येईल.

कंपनीने इन्स्टावोट, रिपोट ई-मतदान सूचना आणि इन्स्टावोटवर एजीएमच्या दिनांका रोजी ई-मतदान प्रणाली पुरविल्यासाठी लिंक इन्टाईम इंडिया प्रॉक्सेट सिमिटेड (LIPL) यांची सेवा नियुक्त केली आहे. रिपोट ई-मतदान करतानाची रचना, २४ सप्टेंबर, २०२२ रोजी (मध्यरात्री ०९:०० वा. भाऊने) पासून सुरु होईल आणि सोमवार, २६ सप्टेंबर, २०२२ (सामयकासाठी ०५:०० वा. भाऊने) रोजी समाप्त होईल. त्यासाठी लिंक इन्टाईम इंडिया प्रॉ. लि. द्वारे मतदानसाठीचे रिपोट ई-मतदान वॉकबुक खोलून घ्यावे लागेल.

कंपनीने श्री. माईटवो फेराओ (संघालय क्र. FCS 6221), प्रो. वे. माईटवो फेराओ अँड असोसिएट्स, कंपनीचे वार्षिक वार्षिक रिपोर्ट आणि वार्षिक वार्षिक मध्ये उत्तुर्ण ई-मतदान प्रक्रियेमध्ये (वॉकबुक रिपोट ई-मतदान आणि एजीएम येथे ई-मतदान) खालीलप्रमाणे खालीलप्रमाणे सहकार्य करताना नियुक्त केली आहे.

२१ सप्टेंबर, २०२२ रोजी भागधारक/ साधारण अंतर्गतच्या नावावर नोंदणीकृत वार्षिक वेब-अॅप सूचनावर भागधारकांच्या मतदानाची प्रकटा केली जाईल. कोणत्याही व्यक्ती, जो कंपनीचे भाग घेतो आणि सूचना पाहण्यासाठी कंपनीची सहाय्य करतो आणि कट-ऑफ दिनांक रोजी भाग घेतला करतो, त्याची वर नोंद करताना रिपोट ई-मतदानसाठीच्या प्रक्रियेचे पालन करावे. ते FAQs सुद्धा पाहू शकतात आणि ई-मतदान मॅनुअल www.instavote.linkintime.co.in येथे उपलब्ध आहे किंवा enotices@linkintime.co.in किंवा investor.relations@gravissgroup.com येथे ई-मेल द्वारे.

नया सभासदांनी एजीएमपूर्वी रिपोट ई-मतदानासाठी खालील मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात; परंतु त्यांना कुठल्या मतदान करणे वेगळे नाही.

कंपनीच्या सध्या, २०२३ चे कलम ६१ आणि येथे (विहिडिओ ऑफिसेराला अँड डिप्युटीवर रिक्वयर्समेंट्स) नियमन, २०१५ च्या नियमन ४२ मुता, आम्ही तुम्हाला सूचित करतो की, कंपनीच्या ६१ व्या एजीएमच्या हेतूसाठी बुधवार २१ सप्टेंबर २०२२ पासून ते मंगळवार २० सप्टेंबर २०२२ पर्यंत (दिव्यां दिवस समाविष्ट) कंपनीचे भाग हस्तांतरण बंधूक आणि सध्याच्या एजीएमवर अडथळ करू शकते.

एजीएममध्ये सहकार्य होण्याच्या पद्धती आणि तपसालावर प्रक्रियेसाठी कृपया एजीएम सूचना पहावी.

आपण वार्षिक ई-मतदानाबाबत काही संधी किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही वार्षिक विचारले जाणारी प्रश्न (FAQs) पाहू शकता आणि <https://instavote.linkintime.co.in> वर हेल्प सेक्शनअंतर्गत इन्स्टावोट ई-मतदान मॅनुअल उघडल्यानंतर आहे किंवा enotices@linkintime.co.in वर ई-मेल द्वारे किंवा लिंक आयडिओ वर फोन: ०२२- ४९१८६००० वर कॉल करू.

ग्रॅव्हिस हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेडद्वारा
जारी:-

जयल एच. साळवी
कंपनीचे सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

दिनांक : मुंबई
दिनांक : ०२ सप्टेंबर २०२२

